
ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЕЛЕКТРОПРЕНОСНИОТ СИСТЕМ ЗА 2020 ГОДИНА

ВЛЕЗЕНА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА ВО ЕЛЕКТРОПРЕНОСНИОТ СИСТЕМ  НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ВО GWh

Извештај за март 2020

ПЛАН ПЛАН

2020 
година

2020 
година

2019 
година

3/2 3/4 2020 
година

2020 
година

2019 
година

8/7 8/9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ПРОИЗВОДСТВО НА ХЕЦ 98,9 93,8 45,2 0,9 2,1 303,3 226,0 235,9 0,7 1,0

ПРОИЗВОДСТВО НА ТЕЦ 411,8 243,0 342,3 0,6 0,7 1.271,9 1.009,7 1.219,7 0,8 0,8
ПРОИЗВОДСТВО ОД ОИ ПРИКЛУЧЕНИ НА 
ЕЛЕКТРОПРЕНОСНА МРЕЖА (ОИ) 8,2 11,0 8,2 1,3 1,3 24,4 39,2 35,8 1,6 1,1

ПРОИЗВОДСТВО НА ХЕЦ + ТЕЦ + ОИ 518,9 347,8 395,7 0,7 0,9 1.599,7 1.275,0 1.491,4 0,8 0,9
ПРЕВЗЕМЕНО ОД ДИСТРИБУТИВНИ СИСТЕМИ 
(ДС) 9,7 10,7 7,3 1,1 1,5 29,8 25,5 14,4 0,9 1,8

УВОЗ + НЕСАКАНИ  ОТСТАПУВАЊА 808,1 280,2 216,4 0,3 1,3 2.719,9 822,8 622,3 0,3 1,3
ВЛЕЗ НА ЕЕ ВО ЕЛЕКТРОПРЕНОСЕН СИСТЕМ НА 
РСМ ОД СОСЕДНИ ЕЛЕКТРОПРЕНОСНИ 
СИСТЕМИ (ЕПС) 0,0 569,5 543,9 #DIV/0! 1,0 0,0 1.612,2 1.222,3 #DIV/0! 1,3
ВКУПЕН ВЛЕЗ НА ЕЕ ВО ЕЛЕКТРОПРЕНОСЕН 
СИСТЕМ НА РСМ (производство+превземено од 
ДС+влез од соседни ЕПС) 528,5 928,0 946,9 1,8 1,0 1.629,5 2.912,8 2.728,1 1,8 1,1
ВКУПНО ПРОИЗВОДСТВО + ПРЕВЗЕМЕНО ОД ДС 
+ УВОЗ + НЕСАКАНИ ОТСТАПУВАЊА 1.336,6 638,7 619,4 0,5 1,0 4.349,4 2.123,3 2.128,1 0,5 1,0

ИНДЕКС РЕАЛИЗАЦИЈА ИНДЕКСПРОИЗВОДСТВО НА ЕЕ

март 2020 година вкупно јануари - март 2020 година

РЕАЛИЗАЦИЈА



ИЗЛЕЗЕНА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА ОД ЕЛЕКТРОПРЕНОСНИОТ СИСТЕМ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ВО GWh

ПЛАН ПЛАН

2020 
година

2020 
година

2019 
година

3/2 3/4 2020 
година

2020 
година

2019 
година

8/7 8/9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
ПРЕДАДЕНА НА ПОТРОШУВАЧИ ДИРЕКТНО 
ПРИКЛУЧЕНИ НА ЕЛЕКТРОПРЕНОСНА МРЕЖА 121,7 74,4 80,5 0,6 0,9 346,8 248,8 232,3 0,7 1,1

ПРЕДАДЕНО НА ДИСТРИБУТИВНИ СИСТЕМИ 546,6 552,4 528,8 1,0 1,0 1.827,9 1.838,9 1.858,8 1,0 1,0

ИЗВОЗ + НЕСАКАНИ  ОТСТАПУВАЊА 0,0 0,0 0,0 #DIV/0! #DIV/0! 0,0 0,0 0,0 #DIV/0! #DIV/0!
ИЗЛЕЗ НА ЕЕ ОД ЕЛЕКТРОПРЕНОСЕН СИСТЕМ 
НА РСМ КОН СОСЕДНИ ЕЛЕКТРОПРЕНОСНИ 
СИСТЕМИ (ЕПС) 0,0 289,3 327,5 #DIV/0! 0,9 0,0 789,5 600,0 #DIV/0! 1,3
ВКУПЕН ИЗЛЕЗ НА ЕЕ ОД ЕЛЕКТРОПРЕНОСЕН 
СИСТЕМ НА РСМ (вкупно предадена ее+излез кон 
соседни ЕПС) 668,3 916,1 936,7 1,4 1,0 2.174,7 2.877,2 2.691,1 1,3 1,1

ЗАГУБИ ВО ЕЛЕКТРОПРЕНОСНАТА МРЕЖА 668,3 11,9 10,1 0,0 1,2 2.174,7 35,6 37,0 0,0 1,0
ВКУПНА ПРЕДАДЕНА ЕЕ + ИЗВОЗ +НЕСАКАНИ 
ОТСТАПУВАЊА +ЗАГУБИ 1.336,6 638,7 619,4 0,5 1,0 4.349,4 2.123,3 2.128,1 0,5 1,0

ПОТРОШУВАЧКА НА ЕЕ

март 2020 година вкупно јануари - март 2020 година

РЕАЛИЗАЦИЈА ИНДЕКС РЕАЛИЗАЦИЈА ИНДЕКС
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